EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120018/PMNO/2018

PREGÃO N° 018/2018/PMNO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30, localizado av. mato grosso nº175-centro, e

as Empresas : CARLOS VITOR DOS SANTOS 35357533172, inscrita no CNPJ: 17.616.378/0001-

17 e JOSE GOMES DOS SANTOS 82201161100, inscrita no CNPJ:17.618.481/0001-04,

COMERCIO E SERVIÇOS VALE CENTRO OESTE LTDA, inscrita no CNPJ:21.420.701/0001-50,

CONTRATADA.

VALOR GLOBAL:

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL

JOSE GOMES DOS SANTOS 82201161100.  R$ 14.160,00(catorze mil cento e sessenta
reais).

CARLOS VITOR DOS SANTOS 35357533172.  R$ 111.000,00 (cento e onze mil reais).

COMERCIO E SERVIÇOS VALE CENTRO OESTE
LTDA.

R$ 54.950,00 (cinquenta e quatro mil
novecentos e quarenta reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA EXECUTAR SERVIÇOS PINTURA

INTERNAS E EXTERNAS INCLUINDO BARRADOS, PISOS ESQUADRIAS E FORROS LETREIROS E
PEQUENOS REPAROS COM MASSA CORRIDA DESTINADOS AOS ORGAOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE
NOVA OLIMPIA-MT.

VIGENCIA: 21/05/2018 ate 21/05/2019.

NOVA OLÍMPIA/MT, 21 de Maio de 2018.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL